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
con baño en suite. Balcones. Ex-
celentes detalles de construcción. 
U$S200.000.-                   

DEPARTAMENTOS
13.- MAR DEL PLATA. DPTO. SAN 
MARTIN Y CORRIENTES. FRENTE 
CON VISTA AL MAR. Cocina. Living 
comedor. 1 dormitorio. Baño. De-
pendencia de servicio. U$S80.000.-

15.- DPTO EN MAR DEL PLATA. 
ALSINA Y GASCÓN.  Dos ambi-
entes. Contrafrente. 1er piso. Dos 
patios chicos. Antigüedad 40 años. 
U$S70.000.-

17.- DPTO. MITRE Y CORRIENTES. 
EDIFICIO “EL SOL”. FRENTE. Coci-
na. Living comedor. Dos dormitorios 
con placard. Dos baños. Lavadero. 
Balcón. U$S100.000.-

20.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 
URUGUAY. PLANTA BAJA. Co-
chera descubierta. Cocina comedor. 
Un dormitorio. Baño. Patio chico. 
$550.000.-

21.- DPTO. SARMIENTO Y RIO 
URUGUAY. PLANTA ALTA. Cochera 
descubierta. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. $500.000.-

22.- DPTO. 25 DE MAYO Y RIO 
PARANA. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio chico. 
$750.000.-VENDIDO.- 

23.- DPTO. EDIFICIO MITRE. Coci-
na. Living comedor. Tres dormitorios 
con placard. Toilet. Baño. Lavadero. 
Balcón a la calle. $1.400.000.-

24.- DPTO. ROBBIO Y GARDEL. 70 
mts. Cochera. Cocina comedor. Liv-
ing comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio chico. $700.000.-

25.- DPTO. ROBBIO Y GARDEL. 42 
mts. Cochera. Cocina. Living come-
dor. Un dormitorio. Baño. Lavadero. 
Patio chico. $480.000.-

27.- DPTO. MENDOZA Y GARMEN-
DIA. Cochera. Cocina comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Patio. $900.000.-

28.- DPTO. IRIGOYEN Y RIOJA. 
Cocina comedor. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. A 
refaccionar. $700.000.-

29.- DPTOS. EDIFICIO MARTINA 
II. AV. SAN MARTIN Y MENDOZA. 
VENTA DESDE EL POZO. CON-
SULTE.
 
30.- DPTO. AGUSTIN ALVAREZ Y 
SALTA. Planta baja. Cochera. Cocina 
comedor. Un dormitorio con placard. 
Baño. $650.000. (Alquilado)

31.-DPTO. DE POZO. SAN JUAN Y 
GARMENDIA. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. Balcón. Equipa-
dos con cocina, calefón, calefactor, 
bajomesadas y alacenas. $600.000.- 
Consulte financiación.

32.- DPTO. DE POZO. SAN JUAN 
Y GARMENDIA. PLANTA BAJA. 
CONTRAFRENTE. Cochera. Coci-
na comedor. Un dormitorio. Baño. 
Lavadero. $650.000.-

33.- DPTO. CAVALLARI Y ROBBIO. 
FRENTE. 50 mts. Cocina comedor. 
Un dormitorio. Baño. Lavadero. 
U$S80.000.-

34.- MAR DEL PLATA. DPTO. LAS 
HERAS Y COLON. FRENTE. 2ndo 
PISO. Cocina. Living comedor. Un 
dormitorio. Baño. Lavadero. Balcón 
francés. U$S 50.000.-

35.- DPTO.  Ag. ALVAREZ Y SALTA. 
PLANTA ALTA. CONTRAFRENTE. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. $700.000.- VEN-

DIDO.-

Dptos en Bs. As.
7.- DPTO. RIOBAMBA Y TUCUMAN. 
(Balvanera) 1 ambiente 28 m2. Baño 
completo. Cocina. Muy luminoso. 
U$S 65.000- (ALQUILADO)

10.- DPTO. PRINGLES Y PERÓN. 
(Almagro). 2 ambientes. 34 m2. Co-
cina. Living comedor. Un dormitorio. 
Baño. U$S 60.000.-

11.- DPTO. AV. RIVADAVIA Y FÉLIX 
LORA.  2 ambientes. Cocina. Living 
comedor. Un dormitorio. Baño. La-
vadero. U$S 68.000.- (ALQUILADO)

Locales
1.- LOCAL en Mar del Plata. Entre 
Rios al 2700. 3,50 X 15,50 mts. 
U$S 85.000.-

2.- LOCAL COMERCIAL. 25 DE 
MAYO Y RIO PARANÁ. 6 x 4 mts. 
Cocina y baño. $ 1.000.000.-

3.-LOCAL. ROBBIO Y RIOJA. 4 X 
12. BAÑO Y COCINA. U$S 80.000.- 
VENDIDO.-

4.- LOCAL. IRIGOYEN Y SALTA. 4 X 
15. BAÑO Y COCINA. U$S 55.000.-

LOTES
1.- LOTE. SOBRE RIO PARANA. 
25 x 55 mts. Servicio de Luz y Gas. 
ZONA DE QUINTAS. $400.000.-

3.-LOTE. URQUIZA Y BALCARCE. 
(ESQUINA). 30 X 26 mts. CON-
SULTE.

5.- LOTE. HEREDIA Y RIO PARA-
NA. 17, 32 X 43,30 mts. $1.000.000. 
PERMUTA POR CASA.

11.-LOTE. ENTRE RIOS Y A. STOR-
NI. 30 X 43 mts. U$S50.000.- (Con 
Servicio de Gas Natural y Luz 
eléctrica) 

16.- 2 LOTES DE 20 x 30 mts. CA-
VALLARI Y CHICLANA.U$S25.000 
C/U.- Servicios de Luz y Gas. 
VENDIDOS.-

19.- LOTE. RUTA N°5 Y A. BROWN. 
70 X 75 mts. U$S280.000.-

20.- LOTE. MARINERO ARCE 
Y AZCUENAGA 11 X 36 mts. 
CONSTRUCCION A TERMINAR. 
$130.000.-

23.-  LOTE SOBRE ACCESO 
PERÓN. 40 X 86 mts. Excelente. 
CONSULTE.

28.- LOTE. SOBRE RUTA N°65,  9 
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